T T z T 5 T . T 5 T : T 7 T s I 5 T © T 0 T = T 5 T m T 5 T %
B
)
TOMADA DE FORGA - TF82 P37
ITEM cODIGO DESCRIC,AO IQUANT °
01 112774 FLANGE GUIA 01
02 112588 ROLAMENTO DE ROLETES 01
03 112583 ANEL ELASTICO INTERNO 01
04 112596 TAMPAO ENBORRACHADO 01
05 112583 ANEL ELASTICO INTERNO 01 £
06 112777 ANEL O'RING 01
07 112771 EMBOLO 01
08 112768 MOLA 01
09 112782 ENGRENAGEM DE ENGATE 01
10 112767 ARRUELA DE ENCOSTO 01 f
11 112583 ANEL ELASTICO INTERNO 01
12 112593 ANEL ELASTICO INTERNO 01
13 112580 ANEL O'RING 01
14 112619 ANEL RETENTOR ESPECIAL EM ALUMINIO 01
15 112589 ROLAMENTO DE ROLETES 01 ©
16 112593 ANEL ELASTICO 01
17 112591 ROLAMENTO DE ESFERAS 01
18 112593 ANEL ELASTICO INTERNO 01
19 112584 ANEL ELASTICO EXTERNO 01
20 112595 CARCACA 01 "
21 112784 PRISIONEIRO ( REPARO ) 02
22 112009 ARRUELA DE PRESSAO (REPARO ) 02
23 112041 PORCA SEXTAVADA M12x1.75 (REPARO )| 02
24 112597 TAMPAO ENBORRACHADO 01
25 112593 ANEL ELASTICO INTERNO 01 J
26 112779 ENGRENAGEM DE SAIDA 01
27 112586 ANEL ELASTICO EXTERNO 01
28 112585 ROLAMENTO DE ESFERAS 01
29 112594 RETENTOR 01
30 123041 PARAFUSO ALLEN 5/16" 04 |~
31 112506 FLANGE 8FUROS 01
32 112584 PARAFUSO ALb?Eé\é’i??PgS:IAL M12x1.75 02 |
33 112583 PARAFUSO ALLEN ESPECIAL M12x1.75 02
34 112009 ARRUELA DE PRESSAO 04
35 112776 CALCO USINADO 01
36 112811 GUARNICAO o1
‘;z:uizmorsrewco mus:mmo Eduardo | 21.09.09 s %
T — ] S —
" B T — T oo
| v —— MONTAGEM TF82 - P37 RO
T T z T 5 T . T 5 T : T 7 T s I 5 T © T 0 T = T




